GRILLAGES SOUDES
Palma/Forte nature/Forte medium
Palma
Forte medium
76,2 mm
101,6 mm
Fil : 1,6 mm
Fil+plastique :
2,1 mm
Fil : 1,6 mm
Fil+plastique :
2,1 mm
Fil :2,5 mm
Fil+plastique :
3 mm
Forte nature
50,8
mm
50,8
mm
Fil :2,5 mm
Fil+plastique : 3
mm
50,8 mm
50,8
mm
Fil :2 mm
Fil+plastique :
2,5mm
Fil :2 mm
Fil+plastique :
2,5mm
Code
Hauteur
(en m)
Longueur
du rouleau
(en m)
Poids
(en kg)
Matière Gencod
Rouleaux
par palette
Palma
GPALMA100 1,00 25 10,50 Plastifié vert 5EPKBGQ*cgfjgj+ 20
GPALMA120 1,20 25 12,50 Plastifié vert 5EPKBGQ*baadid+ 20
GPALMA120ANT 1,20 25 12,50 Plastifié anthracite 5EPKBGQ*chdhdf+ 20
GPALMA150 1,50 25 15,50 Plastifié vert 5EPKBGQ*baadja+ 20
Forte nature
GFV100 1,00 25 42,20 Plastifié vert 5EPKBGQ*cggfbf+ 8
GFV120 1,20 25 50,40 Plastifié vert 5EPKBGQ*cggfcc+ 8
GFV150 1,50 25 61,10 Plastifié vert 5EPKBGQ*cggfdj+ 8
GFV180 1,80 25 73,40 Plastifié vert 5EPKBGQ*cggfeg+ 8
GFV200 2,00 25 81,60 Plastifié vert 5EPKBGQ*cggffd+ 8
GFV220 2,20 25 89,80 Plastifié vert 5EPKBGQ*cggfga+ 8
Forte medium
GFMV100 1,00 25 26,00 Plastifié vert 5EPKBGQ*cgghca+ 12
GFMV150 1,50 25 37,60 Plastifié vert 5EPKBGQ*cgghee+ 12
GFMV180 1,80 25 45,20 Plastifié vert 5EPKBGQ*cgghfb+ 12
GFMV200 2,00 25 50,30 Plastifié vert 5EPKBGQ*cgghgi+ 12